

Taotluse aruanne

02.03.2023 Rahaliste vahendite taotlus linna reservfondist (E-VORMID) Eesti Rahva Muuseumi Sõprade Selts

Hinnang taotluses esitatud eesmärkide saavutamisele: Võidupäeva ja jaaniõhtu tähistamine Raadi mõisapargis läks korda - publikurekordiks võiks terve päeva kohta pakkuda üle 12 000. Kõik planeeritu sai viiperusteta läbi viidud ja tagasiside publikult oli (on praegugi) väga hea.

Ülevaade sündmuse või tegevuse täitmisest: Ülevaade sündmuse või tegevuse täitmisest: Tartu linna jaanituli Raadi mõisapargis lõi järjekordse publikurekordi - rõõmsaid pidulisi tuli kohale tuhandeid. Tegevusi jagus nii suurtele kui väikestele, lõke loitis turvaliselt ja võttis õhtu kulgedes üha skulptursemaid vorme ning rahva tantsulust ei raugenud peo lõpuni.. Peokülaliste seas oli palju välismaalasi ja erivajadustega inimesi.....

Perepäeval kl 17 - 20 said lapsed batuudil ja zorb-pallides lustida, sõita elektriautoga, tellida uhkeid näomaalinguid, teha ponisõitu, paitada miniloomaia asukaid, mängida välimalet ja - kabet, panna ennast proovile liikluseeskirjade tundmises, tutvuda otsimismängus Raadi ajaloo, käia fotonäitusel ja giidiga kultuurirännul. ERMi telgis käis hoogne käepaela punumine ning harjutati põnevaid rätikute sidumise võtteid, ka lipsusõlme tegemist. Kõige tillemad pidulised aga askeldasid Minikool OÜ poolt

sisustatud mängumaal. Päeva kulgedes kolis pidu pargi ülemisest osast alla järve äärde. Tartu linnapea Urmas Klaas ja ERMi Sõprade Seltsi juhatuse esimees Art Leete tervitasid pidulisi ja siis oligi aeg süüdata päeval Viljandist Tartusse jõudnud võidutulest Tartu linna jaanituli. Naiskodukaitse ja Kaitseliidu liikmete kantuna, Svjata Vatra solisti Ruslan Trochynskyi tromboonihelide ning tuhandete piduliste ergutushüüete saatel jõudis tõrvik lõkkeplatsile ja Tartu linnapea süütas jaanitule.

Õhtu jätkus ansamblitega Legend, Svjata Vatra ja Nedsaja Küla Bänd, kes hoidsid tantsuplatsi täis peo lõpuni. Pidulised keel 1 öösel, nagu planeeritud. Üritust turvasid (ka parkimise korraldamine) G4S ja Päästeamet (auto oli lõkke juures lõpuni ja kustutas selle kell 1.30).

Ülevaade sündmuse või tegevuse ajakava täitmisest: Paljude aastate kogemusele toetudes alustame Tartu linna jaaniõhtu ettevalmistamisega juba aasta enne selle toimumist - ainult nii saame tagada suurürituse külustajasõbraliku toimimise. Nii oli see ka 2023. aasta jaaniõhtut ette valmistades. Me ainult ei osanud arvestada, et meile eraldatakse ebapiisav summa raha. aga me tulime toime.

Sündmuse enda ajakava oli kindlalt paigas. Pargi ülemises osas toimus perepäev paljude tegevuste ja rohkearvulise külustajaskonnaga kell 17 - 20, aga tegutseti seal ka hiljem, sest atraktsioonid jäid avatuks. Giiditourid toimusid - Raadi ajaloo vastu on endiselt suur huvi. Kell 20 algas peohtu Raadi järve jalkdal - esinesid ansambel Legend, Svjata Vatra ja Nedsaja Küla Bänd. Kell 21 tervitasid pidulisi Tartu linnapea Urmas Klaas ja ERMi Sõprade Seltsi juhatuse esimees Art Leete. Naiskodukaitse ja Kaitseliidu esindajad tõid peoplatsile päeval Viljandis süüdatud võidutule, millest Urmas Klaas süütas Svjata Vatra solisti Ruslan Trchnytskyi tromboonihelide saatel Tartu Linna jaanitule. Pidulised, nagu planeeritud, kell 1 öösel. Ajakava toimus täpselt ja tagasilööke ei olnud.

Kasutatud summa: 3000.00

Ülevaade kasutatud summa kasutamise otstarbest: See summa kulus esinemistasuks ühele kolmest jaaniprogrammis esinenud ansamblist - Nedsaja Küla Bändile - 3000 eurot. Teistele ansamblitele tasusime linna eelarvest saadud rahaga, aga muude hädavajalike kulutuste eest (Kemmerling OÜlt koristusteenus, välitualettide ja prügikonteinerite rent, G4S turvateenus, heli- ja valgustehnika rent, lava ja perepäeva telkide rent, ajutised liiklusmärgid firmalt STOPP OÜ, lepingutasu Eesti Autorite Ühingule jne jne) tasusid Eesti Rahva Muuseum ja ERMi Sõprade Selts MTÜ.

Kasusaanute arv: 12 000

Hinnang sündmuse või tegevuse kasulikkusele Tartu linnale: Tartu linna tasuta jaanituli on kingitus tartlastele ja nende külalistele. Palju oli piduliste seas välismaalasi ja ka erivajadustega inimesi, kes lustisid peo lõpuni. On harjutud, et see jaaniõhtu on turvaline ja seepärast olid pered (ka välismaalased) koos lastega kohal peo lõpuni. Pidulised on samas paigas aset leidnud juba 15 aastat ja see võimaldab lausreklaami arvelt kokku hoida - igal aastal oleme löönud publikurekordi.

Hinnang tulemuslikkuse hindamise mõõdikute täitmisele: Peo tulemuslikkust võib hinnata selle järgi, et publik püsis peo lõpuni kohal - laulis ja tantsis, istus lõkke ääres, jalutas pargis, pikutas järve kaldal, mängis malet- kabet või kuulas esinejaid hoopis järve teiselt kaldalt. Häirivaid intsidente ei olnud ja G4S ekipaaž kandis kogu aeg olukorrast ette. Tuleohutuse tagas Päästekomnado ekipaaž, kes kastis veel süütamata lõkke ümbruse, jälgis lõkke käitumist peo ajal ning kustutas selle kell 1.30. Kasutasime palju vabatahtlikke abilisi (kõiki tahtjaid ei

saanudki kasutada) - see näitab, et osalemine Tartu linna jaanitule korraldustöödel on prestiižne. Koostööpakkumisi järgmiseks aastaka son juba mitmeid.

Tekkinud probleemid saadud toetuse sihipärasel kasutamisel (täita vajadusel):

Keskkonnahoidlik sündmuste ja tegevuste korraldus

Soovime saada ülevaadet, kas ja kui palju lähtusite oma sündmuste ja muude tegevuste korraldamisel keskkonnahoidlikkuse põhimõtetest. Olge palun ausad ja ärge kartke kirjutada, kui mõne kategooria puhul te keskkonnahoidlikkuse põhimõtteid ei järginud. Eesmärk on saada ülevaade tegelikust olukorrast. Tutvu keskkonnahoidlike sündmuste korraldamise juhendiga ja keskkonnahoidliku tegevuse põhimõtete ja soovitustega asutustele ja organisatsioonidele .

Kas arvestasite sündmuste ja tegevuste korraldamisel keskkonnohoiuga?: Jah, lähtusin keskkonnahoidlike sündmuste korraldamise juhendist

Kategooria: Materjalid ja ostud Kuidas tagasite selles kategoorias

keskkonnahoidlikkust?: Materjale ei ostetud ja dekoratsioone ei kasutatud. Kõik külastajaid informeerivad- suunavad viidad on korduvkasutatavad.

Lisa failid või pildid selle kategooria kohta (soovi korral):

Kategooria: Toitlustus, veekasutus Kuidas tagasite selles kategoorias

keskkonnahoidlikkust?: Toitlustajatega sõlmiti varakult kokkulepped, mis sisaldasid ka keskkonnasõbraliku toitlustamise eeskirju. Kasutati korduvkasutatavaid nõusid, mis osteti külastajatelt tagasi. Prügikonteinerid olid varustatud siltidega, mis tagasid jäätmete hilisema sorteerimise efektiivsuse. Veevärgi vett territooriumil ei kasutatud.

Lisa failid või pildid selle kategooria kohta (soovi korral):

Kategooria: Jäätmekäitlus Kuidas tagasite selles kategoorias keskkonnahoidlikkust?:

Jäätmekäitluse eest vastutas Kemmerling OÜ, kes koristas peojärgsel päeval konteinerid ja tagas ka peo ajal territooriumi korrashoiu.

Lisa failid või pildid selle kategooria kohta (soovi korral):

Kategooria: Transport Kuidas tagasite selles kategoorias keskkonnahoidlikkust?:

Informeerisime peole tulijaid juba varakult reklaamides, listides ja ERMi kodulehel kuidas tulla Raadile ühistranspordiga, rattaga või jalgsi. Autoga kaugemalt tulijatele oli ette valmistatud väljaspool peoala asuv parkla, millele suunas G4S töötaja. Tagati, et ei pargitaks kinni transpordiväraavat, mille kaudu liikus lõket valvanud Päästekomando auto ja vajadusel oleks seda kasutanud ka kiirabi ning politsei.

Lisa failid või pildid selle kategooria kohta (soovi korral):

Kategooria: Energia, ressursitõhusus Kuidas tagasite selles kategoorias

keskkonnahoidlikkust?: Kasutasime elektrit kontrollitult ja ainult hädavajalikus mahus - helitehnika laval, peoplatsi ja lava valgustus, lasteatraktsioonid (batuudid, zorb- psllid), toitlustus (mõnel oli kaasas ka oma generaator). Elektri tööme pikendustega välja ERMi hoonetest.

Lisa failid või pildid selle kategooria kohta (soovi korral):

Kategooria: Arvestamine ümbruskonna ja kogukonnaga Kuidas tagasite selles

kategoorias keskkonnahoidlikkust?: Tartu linna jaanituli lõpeb alati kell 1 öösel ja edasi jätkub ainult müravaba koristus ja tehnika pakkimine. Elamuid Raadi mõiapargi vahetus läheduses ei ole ja peoõhtu toimumispaik on looduslike helibarjääridega piiratud. Valgustehnikat kasutame minimaalselt. Hommikuks on Raadi mõisapark korrastatud ja päevaste külastajate vastuvõtuks valmis.

Lisa failid või pildid selle kategooria kohta (soovi korral):

Kategooria: Kommunikatsioon Kuidas tagasite selles kategoorias keskkonnahoidlikkust?:

Külastajatele mõeldud viidad - suunajad on kõik korduvkasutatavad. Parerkandjatel reklaame ei kasutata ja selles osas on koostööpartneritega juba varakult kokkulepped sõlmitud.

Lisa failid või pildid selle kategooria kohta (soovi korral):

Aruande kinnitaja

Volikiri:

[Volitus 2023.asice](#)

Aruande kinnitaja isikukood (täita, kui aruande peab kinnitama keegi teine peale aruande täitja):

Aruande kinnitaja e-post (täita, kui aruande peab kinnitama keegi teine peale aruande täitja):

Antud summa: 3 000